別記第2号様式（第5条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度長洲町海苔養殖支援事業費補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付で交付申請のあった　　　　年度長洲町海苔養殖支援事業費補助金について、長洲町海苔養殖支援事業費補助金交付要綱第5条の規定により下記のとおり交付することに決定したので、通知する。

記

（１）この補助金の対象となる事業は　　　　年　　月　　日付により申請のあった長洲町海苔養殖支援事業とし、その内容は申請書及び関係書類記載のとおりとする。

（２）補助金の額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（３）交付の条件